2

проект

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                № ______
          г. Биробиджан
⌐                                          ¬

О начале пожароопасного сезона на территории Еврейской автономной области в 2021 году

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации от 16.09.20 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Еврейской автономной области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать начало пожароопасного сезона в 2021 году в Еврейской автономной области на территории Ленинского и Октябрьского муниципальных районов с 24.03.2021, Биробиджанского и Смидовичского муниципальных районов с 29.03.2021, Облученского муниципального района с 02.04 2021.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                    Р.Э. Гольдштейн
Винорецкая/2016-851(2)